

Verksamhetsberättelse Företagare i Tierps Kommun 2022

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 haft följande sammansättning:

Ordförande:	Camilla Werme – Näringsliv i samverkan
Vice ordförande:	Andreas Beime - Swedbank
Kassör:	Hanna Denize - Din Vinst Redovisning
Övriga ledamöter:	Johan Björk – Handelsbanken, Håkan Jansson – LJ Radio & TV Krister Johansson – IVAB, Filip Kastberg – Kastbergs Livs Helena Jonsson – Nyföretagarcentrum, Andreas Karlsson – ICA Söderfors
Revisorer	Gustav Norlin och Ted Berglund - Företagarnas Redovisningsbyrå Tierp

Föreningen har som främsta uppgift att stärka näringslivet i kommunen och finnas som stöd för våra medlemmar i företagsfrågor. Vi är en del av den företagargalan och vi administrerar de gemensamma presentkort som gäller i hela kommunen bland mycket annat.

Antal medlemmar och styrelsens sammanträden

Föreningen har haft 113 medlemmar 2022. Under året har styrelsen sammanträtt vid sex tillfällen utöver årsmötet, varav majmötet var en heldag i syfte att planera arbetet för framtiden.

Ekonomi - Årsavgiften har bestått av medlemsavgift 150 kr och serviceavgift 680 kr + moms. Föreningen visar i år vinst. Vi avsätter varje år pengar till hela kommunen för aktiviteter och annat företagen önskar. Förutom marschalltändning i Tierps köping så har i år även Skärplinge fått pengar till sin julaktivitet.

Presentkort - Vi har fortsatt administrerat våra presentkort under 2022. Vi har ett flertal stora företag som köpt presentkort till sina anställda, dessa presentkort kan lösas in i alla företag i kommunen som väljer att ta emot dem. Vi är mycket stolta över dessa kort som gör att pengarna stannar kvar i kommunen och folk handlar mer på "hemmaplan".

Möten med kommunen och centrumutveckling - Vi har fortsatt det påbörjade arbetet med att påverka kommun och politiker gällande upphandlingar och bygglov. Vi har också påbörjat ett arbete med centrumutveckling av centralorten tillsammans med kommunen, fastighetsägare och en del företag. Enligt undersökningar gynnas hela kommunen av en liknande satsning, då en stark centralort är viktig för bland annat inflytt och nya etableringar, vilket i sin tur genererar mer skattepengar till kommunen och därmed tillväxt för alla.

Julbelysning - Vi har som vanligt varit delaktiga i julbelysningen i centralorten och från julen 2021 tar vi över skötsel av belysningen men med ett bidrag på kostnaden från kommunen.

NIS - Vi är en del av Näringsliv i samverkan - NIS som är en sammanslutning av oss, Tierps kommun och ÖTV företagarförening. NIS är bland annat arrangör för Humlegalan i Tierps kommun som i år går av stapeln på Möbeln i Tierp den 5 maj. Stefan Odelberg är kvällens konferencier och just nu jobbar våra jurys med att utse tre nominerade i de fyra kategorierna. Läs mer på www.nistierp.se

Näringslivsråd - Styrelsen finns representerad i det Näringslivsråd som Tierps kommun bjuder in till fyra gånger per år. Näringslivsrådet är knutet till kommunstyrelsen och ska främja en långsiktig och hållbar utveckling av det lokala näringslivet.

Tierp den 15 februari 2023